关于恢复执行原有卫生专业技术人员继教学分政策的通知

各科室、各部门：

2022年底疫情结束，根据主管部门的相关文件和通知，2023年开始恢复执行原有卫生专业技术人员继教学分政策，现再重新通知如下：

1、中级及以上专业技术职务卫生技术人员，每年参加继续医学教育活动所获得的学分不低于25学分，其中Ⅰ类学分5-10学分，Ⅱ类学分15-20学分。五年内通过参加国家级继续医学教育项目获得的学分数不得低于10学分。
2、初级专业技术职务卫生技术人员，每年参加继续医学教育活动所获得的学分不低于Ⅱ类学分20学分，不要求Ⅰ类学分。

3、卫生专业技术人员每年获得的远程继续医学教育学分数不超过10学分。按照安徽省继教办皖继委办〔2023〕6号文件《关于规范安徽省远程继续医学教育项目学习的通知》要求，安徽省公布的远程继续医学教育项目学习平台有4个，分别是好医生网、华医网、中华医学电子音像出版社、国家卫健委能力建设和继续教育中心。各远程继续医学教育平台学习时间均于当年度12月31日截止。
4、Ⅰ类、Ⅱ类学分不可互相替代。

5、不再执行疫情防控期间卫生专业技术人员继教学分要求。
毕业后教育处

2023年7月10日